
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, т е л . / ф а к с :  (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

9. оз гт п р и к а з  № щ

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города 
Челябинска по математике 
в 2017/2018 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 03 апреля 2018 года с 14. 30 
до 16:30 часов на базе МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го 
Интернационала, 113) в рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска 
очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по
математике.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по математике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в 2017/2018 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по математике в рамках деятельности Центра по работе со
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» Мананниковой И.Г.
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска,

- получение из МБУ ДПО «УМЦ» (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и доставку 
олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до начала 
олимпиады;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- организационные условия для работы жюри олимпиады по математике в 
рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в срок до 04 апреля 2018 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Директору МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» Попову А.Е. обеспечить 
организационные условия для работы апелляционной комиссий олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по математике в 2017/2018 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

7. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 21.03.2018 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по математике в срок до 

30.03.2018;
обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю

Е.В. Петрова 
264 0763

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО ДПШ , МБУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2017/2018 учебном году

Дата работы жюри: 03 апреля 2018 года
Место работы жюри: МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го
Интернационала, 113)
Время работы жюри: с 15:30

Приложение 1

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
о т  1 Р. 05. №  —t /

1. Прыткин Евгений Валерьевич председатель жюри по математике, учитель 
математики МБОУ «ФМЛ № 31 г.Челябинска»

2. Низовцева Анастасия 
Вадимовна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

3. Суханова Марина Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

4. Гаврилова Оксана 
Г еннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

5. Ваганова Юлия Григорьевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

6. Алексеева Светлана 
Николаевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

7. Махник Лариса Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

8. Туров Михаил Михайлович учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

9. Фролов Виктор Сергеевич учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

10. Фролов Виктор Сергеевич учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

11. Г аврилова Оксана 
Геннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

12. Стрижова Екатерина 
Андреевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

13. Багина Татьяна 
Александровна

руководитель кафедры математики МБОУ 
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
266 57 23



Приложение 2

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
01 _9.____  f_№  SdrA s

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2017/2018 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 09 апреля 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Прыткин Евгений 
Валерьевич

председатель предметно-методической комиссии 
по математике, учитель математики МБОУ 
«ФМЛ № 31 г. Челябинска»

2. Фролов Виктор 
Сергеевич

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

3. Низовцева Анастасия 
Вадимовна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

4. Суханова Марина 
Витальевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова 
2665723



Приложение 3

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников г. Челябинска 

по математике в 2017/2018 учебном году

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
о т  ; g >13 7П1Я №

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Абдрахманов Тимур 
Махмутович

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

2. Агаркова Вероника 
Викторовна

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

3. Агаркова Дарья Викторовна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
4. Адамов Артур Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
5. Адамов Кирилл Андреевич 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
6. Азаркевич Елизавета 

Вячеславовна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

7. Александрова Александра 
Владимировна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

8. Аминов Андрей 
Владиславович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

9. Андреев Никита Витальевич 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
10. Анохина Виталина 

Эдуардовна
3 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска"

11. Антипьев Тимофей Ильич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
12. Антонова Алёна 

Александровна
5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

13. Бабаева Елизавета 
Вячеславна

6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

14. Бабицын Илья 
Владиславович

4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

15. Багина Вероника 
Вячеславовна

5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

16. Барабаш Дарья Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
17. Баранова Екатерина 

Сергеевна
5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

18. Бармин Роман Еригорьевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
19. Басалаева Виктория 

Денисовна
5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

20. Бачуркин Сергей Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
21. Башарова Дарья Викторовна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
22. Бганцова Полина 

Анатольевна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

23. Безе Алиса Павловна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
24. Белавкин Александр 

Иванович
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



2

25. Белинский Александр 
Алексеевич

4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

26. Берёзко Андрей 
Константинович

4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

27. Берсенев Максим Сергеевич 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
28. Боброва Маргарита 

Витальевна
6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска"

29. Богатов Всеволод 
Алексеевич

5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

30. Богатов Михаил 
Владимирович

4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

31. Боголюбская Елизавета 
Андреевна

5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

32. Бондарев Иван Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
33. Бондарь Александр 

Денисович
4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

34. Боровков Андрей 
Александрович

6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

35. Боровский Алексей 
Андреевич

6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

36. Бородаевский Антон 
Владимирович

6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

37. Бояркина Карина Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска"
38. Букреев Яков Сергеевич 4 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска"
39. Булатова Алена Сергеевна 6 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
40. Булгаков Денис Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
41. Бутко Владислава 

Алексеевна
6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

42. Важенин Алексей Антонович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
43. Важенин Вадим Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
44. Валеев Илья Ильдарович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
45. Вансович Яков Олегович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
46. Вартанов Денис Анатольевич 5 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"
47. Васильев Валентин 

Александрович
6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

48. Васильев Максим Сергеевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
49. Васильевский Александр 

Алексеевич
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

50. Вдовкина Алёна 
Владимировна

6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

51. Вергулесова Юлия 
Владимировна

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

52. Веретенов Владислав 
Константинович

5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

53. Видинеева Мария 
Михайловна

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

54. Вишникина Виктория 
Витальевна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"



3

55. Власова Дарья Денисовна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
56. Вожаев Владислав 

Александрович
5 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

57. Волкова Евгения Алексеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
58. Волосникова Юлия 

Сергеевна
5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

59. Воронина Анастасия 
Александровна

6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

60. Воропаев Кирилл Львович 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
61. Гаврилов Роман 

Константинович 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

62. Гавришкин Семён Иванович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
63. Гак Полина Евгеньевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
64. Еатаулина Юлия Фанисовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
65. Еерасиков Владимир 

Евгеньевич
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

66. Еиль Камилла Марсельевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
67. Еойхман Елена Яковлевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
68. Еолотин Тимур 

Александрович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

69. Еончаренко Игорь Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
70. Еорновых Арсений 

Александрович
6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

71. Еорохов Степан Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
72. Еорулько Наталия 

Константиновна
6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

73. Еоршков Андрей Васильевич 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
74. Грибакин Михаил Романович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
75. Еринько Анна Витальевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
76. Еринь Роман Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
77. Еришай Лев Михайлович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
78. Ерубых Софья Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
79. Еубченко Таисия 

Владиславовна
5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

80. Еудимова Виктория 
Олеговна

5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

81. Еумаров Андрей Маратович 5 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"
82. Е устова Александра 

Евгеньевна
6 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"

83. Давыдова Елизавета 
Викторовна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

84. Данилейко Дмитрий 
Михайлович

5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

85. Дворянинов Илья Сергеевич 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
86. Денисенко Кирилл 

Александрович
5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

87. Деркач Евгений 
Александрович

6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"



4

88. Дёмин Игорь Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
89. Дмитриев Лев 

Константинович
4 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

90. Долинина Александра 
Евгеньевна

6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

91. Домашенко Татьяна 
Сергеевна

4 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"

92. Достовалова Дарья 
Михайловна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

93. Достовалов Дмитрий 
Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

94. Дубровина Ульяна Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
95. Евгеньев Максим Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
96. Евланов Савелий Олегович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
97. Егоров Никита Игоревич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
98. Емельянов Андрей Сегеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
99. Ентальцев Иван Васильевич 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
100. Ерёмина Екатерина 

Вячеславовна 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

101. Ермоленко Мария Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
102. Ерушина Наталия 

Алексеевна 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

103. Ефименко Еригорий 
Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

104. Жижилев Александр 
Игоревич 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

105. Жильцов Михаил Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
106. Задворнов Савелий 

Андреевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

107. Заика Савва Фёдорович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
108. Зарецкий Богдан 

Ярославович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

109. Захарова Антонина 
Константиновна

6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска"

110. Зеленокор Мария 
Александровна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

111. Зубачек Елизавета Петровна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
112. Иванов Семен Борисович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
113. Иванюк Сергей Артемович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
114. Игнатьева Елизавета 

Константиновна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

115. Иголкин Прохор 
Александрович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

116. Ильг Эрика Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
117. Ильиных Елеб Тимофеевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
118. Исаева Дарья Денисовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
119. Казакова Ольга Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
120. Казаков Арсений 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



5

Станиславович
121. Калинин Александр 

Константинович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

122. Калинина Маргарита 
Андреевна

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

123. Капитула Дарья Артемьевна 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
124. Карпов Глеб Владиславович 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
125. Кащеева Варвара Юрьевна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
126. Ким Сергей Игоревич 5 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"
127. Кирсанов Семён Дмитриевич 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
128. Климович Мария Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
129. Князева Екатерина 

Всеволодовна
6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

130. Ковалева Арина Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
131. Ковалев Ярослав Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
132. Ковалёва Наталья 

Алексеевна
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

133. Ковалёв Денис Сергеевич 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
134. Ковальчук Роман Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
135. Козионов Денис Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
136. Кокарев Иван Андреевич 3 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
137. Колесникова Анастасия 

Евгеньевна
5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

138. Колясникова Маргарита 
Леонидовна

6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

139. Кондаков Мартин 
Александрович

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

140. Коновалова Ирина 
Еригорьевна

5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

141. Косовский Иван Павлович 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
142. Костылев Глеб Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
143. Кравченко Дарья Ильинична 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
144. Кравченко Мария 

Александровна
6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

145. Кретов Андрей Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
146. Крешетов Михаил Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
147. Кривченко Вячеслав 

Игоревич
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

148. Крысанова Анастасия 
Евгеньевна

4 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска"

149. Кудашова Ольга Андреевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
150. Кудрякова Дарья 

Е еннадьевна
6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

151. Кузнецов Марк Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
152. Куклина Мария Васильевна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
153. Курдюков Матвей 

Евгеньевич
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

154. Лазукова Мария 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"



Константиновна
155. Лебедев Никита Евгеньевич 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
156. Легаева Кристина Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
157. Лепихин Данил Дмитриевич 4 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
158. Липатников Александр 

Игоревич
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

159. Лицингер Эрнест Артурович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
160. Лопатин Глеб Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
161. Луконин Семен Николаевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
162. Луценко Дмитрий Андреевич 6

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

163. Лушникова Елизавета 
Евгеньевна

5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

164. Лямпарский Глеб Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
165. Магинская Анна Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
166. Макарова Анастасия 

Александровна
6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

167. Макарова Софья Сергеевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
168. Максимова Наталья 

Сергеевна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

169. Малетин Сергей 
Владиславович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

170. Малкова Мария Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
171. Мамиева Лаура Михайловна 4 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
172. Мартыненко Семен 

Евгеньевич
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

173. Марчевская Полина 
Антоновна

5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

174. Маскайкин Павел Евгеньевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
175. Матюнина Дарья Денисовна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
176. Махник Ольга 

Станиславовна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

177. Мельникова Анна 
Максимовна

4 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

178. Мельникова Злата 
Вячеславовна

5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

179. Мехренина Наталья 
Тимофеевна

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

180. Мингазова Карина 
Данияловна

5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"

181. Мингазова Полина 
Ринатовна

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

182. Мирмович Софья 
Максимовна

5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

183. Михайлова Млада 
Максимовна

4 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска"

184. Михайловский Иван 
Максимович

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"



7

248. Решетова Анна Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
249. Романова Анастасия 

Павловна
6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

250. Романов Артем Алексеевич 5 МАОУ "Вимназия № 80 г. Челябинска"
251. Ротермель Александра 

Павловна
5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

252. Рузаков Максим Андреевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
253. Рукавишникова Ольга 

Владимировна
5 МАОУ 'Гимназия № 80 г. Челябинска"

254. Рябченко Алексей 
Витальевич

5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

255. Рязанова Антонина 
Дмитриевна

4 МАОУ "Еимназия № 96 г. Челябинска"

256. Сабаев Вячеслав Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
257. Сабуров Максим Вадимович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
258. Савельева Виктория 

Романовна
5 МБОУ 'Гимназия № 1 г. Челябинска"

259. Савельев Евгений 
Дмитриевич

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

260. Савинков Михаил 
Максимович

5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"

261. Санкова Валерия Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
262. Сапогова Мария Евгеньевна 5 МБОУ "Бимназия № 63 г. Челябинска"
263. Сафонова Полина 

Дмитриевна
5 МБОУ "Вимназия № 1 г. Челябинска"

264. Севостьянов Михаил 
Витальевич

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

265. Сердюков Федор Вадимович 5 МБОУ 'Гимназия № 63 г. Челябинска"
266. Серебренникова Ксения 

Сергеевна
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

267. Сидоров Евгений 
Александрович

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

268. Силантьев Станислав 
Антонович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

269. Симонова Мария Андреевна 5 МБОУ 'Гимназия № 1 г. Челябинска"
270. Ситдикова Диана Ринатовна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
271. Слюсарева Татьяна Юрьевна 5 МАОУ 'Гимназия № 80 г. Челябинска"
272. Соломко Егор Васильевич 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
273. Сорока Олеся Игоревна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
274. Стальмакова Полина 

Дмитриевна
6 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска"

275. Столяров Роман Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
276. Стрюкова Маргарита 

Александровна
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

277. Сусло Екатерина Ильинична 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
278. Сухинская Алёна 

Владленовна
5 МАОУ 'Гимназия № 80 г. Челябинска"

279. Суходоева Екатерина 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"



10

Дмитриевна
280. Сухорукова Варвара 

Глебовна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

281. Сухоручкин Артём 
Андреевич

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

282. Тавченков Николай Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
283. Талесник Александра 

Вячеславовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

284. Талесник Анна Николаевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
285. Тараскина Богданика 

Станиславовна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

286. Тарасов Артём Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
287. Татаринова Дарья 

Александровна 6 МАОУ "ОЦ№  1"

288. Теркунов Сергей Олегович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
289. Тихонова Анастасия 

Сергеевна 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска"

290. Толстиков Егор Алексеевич 6 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
291. Тонконог Георгий Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
292. Торгашов Эдуард Ринатович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
293. Тропин Андрей Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
294. Тротт Генрих 

Константирович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

295. Тротт Маргарита Алексеевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
296. Трофименко Александра 

Михайловна
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

297. Туманова Екатерина 
Александровна

6 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"

298. Туманов Артём Глебович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
299. Турчин Даниил Вадимович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
300. Тюленев Максим 

Александрович
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

301. Ульянов Евгений 
Александрович

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

302. Усманова Алина Ильмировна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
303. Устименко Павел Олегович 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
304. Утицких Григорий 

Леонидович
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

305. Фатиков Роман Русланович 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
306. Федоткина Ярослава 

Дмитреевна
5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

307. Фёдоров Степан Дмитриевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
308. Филонова Варвара 

Александровна
5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

309. Фирсов Алексей 
Константинович

5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

310. Фитковский Петр Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
311. Францев Даниил Викторович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



312. Хайруллин Герман 
Маратович

5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

313. Хафизов Артём Рустамович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
314. Хлебина Ирина Андреевна 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
315. Ходас Максим Андреевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
316. Хорошилов Иван Сергеевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
317. Храмов Андрей Игоревич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
318. Цветков Марк Евгеньевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
319. Цыбук Максим Евгеньевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
320. Чаплинский Богдан 

Сергеевич
6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

321. Чащин Г ерман Михайлович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
322. Черникова Анна Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
323. Чернова Софья Алексеевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
324. Черяпкина Анастасия 

Викторовна
5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

325. Чиркова Лолита Андреевна 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
326. Чирков Петр Андреевич 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
327. Шакирова Софья 

Михайловна
5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

328. Шакиров Никита Викторович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
329. Шалонина Полина 

Дмитриевна
6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

330. Шамин Егор Павлович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
331. Шарипов Марат Рустамович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
332. Шевченко Ольга Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
333. Шелестова Анна Андреевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
334. Шерстобитов Михаил 

Васильевич
5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

335. Шилов Иван Владимирович 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
336. Шипицина Мария 

Константиновна
6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

337. Широкоряд Андрей 
Олегович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

338. Широкоумова Виктория 
Григорьевна

6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

339. Ширяев Андрей Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
340. Школенко Арина Артемовна 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
341. Шперлинг Роман Егорович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
342. Шулепко Мария 

Александровна
6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

343. Шулепова Виктория 
Дмитриевна

5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

344. Шумакова Александра 
Ивановна

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

345. Шуманова Виктория 
Ивановна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

346. Щербинина Анастасия 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"



12

Дмитриевна
347. Юдин Готфрид Евгеньевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
348. Юдин Николай Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
349. Яблочкин Кирилл Игоревич 4 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
350. Яковлева Александра 

Михайловна
5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

351. Ярин Алексей Владимирович 6 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска"
352. Яруллин Евгений Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
266 57 23


